
 

 

POSTANOWIENIE NR 1753/2024 

 Komisarza Wyborczego w Katowicach III 

z dnia 20 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Wojkowice 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Katowicach III postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 

czerwca 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 7 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Katowicach III oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miasta Wojkowice.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Katowicach III 

 

/-/ Mariusz Wojciech Witkowski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

1753/2024  

Komisarza Wyborczego w Katowicach 

III z dnia 20 maja 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. Jana III Sobieskiego 29, 42-580 

Wojkowice: 

 

1. Agata Elżbieta Bebeńca, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wojkowice 

2. Aneta Małgorzata Chwalba-Domagała, zgłoszona przez KWW POLSKA 

SOCJALNA, zam. Wojkowice 

3. Konrad Michał Kmiecik, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wojkowice 

4. Małgorzata Kołtun, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Wojkowice 

5. Agata Aneta Kubala, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wojkowice 

6. Grażyna Iwona Serafin, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Wojkowice 

7. Izabela Monika Sitko, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Wojkowice 

8. Klaudia Dominika Skórka, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Wojkowice 

9. Jacek Antoni Wojtasiewicz, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Będzin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Placówka Wsparcia Dziennego „Tlen Wojkowice”, ul. Jana III 

Sobieskiego 125, 42-580 Wojkowice: 

 

1. Natalia Barbara Całka-Małota, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wojkowice 

2. Oskar Maciej Góra, zgłoszony przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Wojkowice 

3. Monika Magdalena Górny, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Katowice 

4. Miłosz Jerzy Kmiecik, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wojkowice 

5. Tomasz Paweł Niziński, zgłoszony przez KW POLEXIT, zam. Wojkowice 

6. Magdalena Katarzyna Płazak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Wojkowice 

7. Sylwia Katarzyna Warszakowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Będzin 

8. Marzena Jadwiga Wawer, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wojkowice 

9. Olga Katarzyna Wierzbicka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Sosnowiec 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa nr 3, ul. Jana III Sobieskiego 211b, 42-580 

Wojkowice: 

 

1. Sławomir Jan Bochenek, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Będzin 

2. Szymon Piotr Garncarz, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Będzin 

3. Piotr Marian Krystecki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wojkowice 

4. Elżbieta Marianna Łata, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Wojkowice 

5. Anna Ewa Sitek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wojkowice 

6. Natalia Izabela Sitko, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Wojkowice 

7. Piotr Arkadiusz Spadło, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Dąbrowa Górnicza 

8. Agnieszka Małgorzata Szewczyk, zgłoszona przez KWW POLSKA 

SOCJALNA, zam. Będzin 

9. Agnieszka Małgorzata Zasadzień, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wojkowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Urząd Miasta, ul. Jana III Sobieskiego 290a, 42-580 

Wojkowice: 

 

1. Beata Małgorzata Bieszczad, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wojkowice 

2. Iwona Kornas, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wojkowice 

3. Ilona Maria Kupczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Wojkowice 

4. Maciej Grzegorz Lis, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Goląsza 

Dolna 

5. Nel Maria Nowak, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Wojkowice 

6. Dawid Artur Opala, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Będzin 

7. Iwona Maria Rebeś, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Wojkowice 

8. Aneta Monika Zagórna, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Będzin 

9. Katarzyna Anna Żurawska, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Wojkowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Miejski Ośrodek Kultury, ul. Jaworznik 6, 42-580 Wojkowice: 

 

1. Katarzyna Patrycja Kościelny, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wojkowice 

2. Mateusz Jarosław Kozieł, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wojkowice 

3. Barbara Ewelina Nowak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Wojkowice 

4. Marta Patrycja Nowak, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Wojkowice 

5. Monika Dorota Pańczyk, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Będzin 

6. Przemysław Andrzej Pawełczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wojkowice 

7. Agnieszka Krystyna Pindel, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wojkowice 

8. Patrycja Katarzyna Sitek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wojkowice 

9. Dawid Szwaczka, zgłoszony przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Wojkowice 

10. Łukasz Tomasz Wasil, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wojkowice 

11. Izabela Teresa Ziętek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Wojkowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Zakład Karny, ul. Jana III Sobieskiego 298, 42-580 Wojkowice: 

 

1. Beata Danuta Balińska, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Wojkowice 

2. Małgorzata Krystyna Bartosik, zgłoszona przez KW POLEXIT, 

zam. Wojkowice 

3. Aleksandra Anna Bolek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wojkowice 

4. Agnieszka Katarzyna Giri, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wojkowice 

5. Monika Grochowina, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wojkowice 

6. Jakub Dominik Jaros, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Wojkowice 

7. Jakub Paweł Kornas, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wojkowice 

8. Klaudia Adrianna Kosmalska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wojkowice 

9. Łukasz Zygmunt Szefer, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, zam. Piekary 

Śląskie 

10. Katarzyna Agnieszka Witkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Wojkowice 

11. Anna Barbara Żak, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Wojkowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Zakład Karny Oddział Aresztu Śledczego, ul. Jana III 

Sobieskiego 298, 42-580 Wojkowice: 

 

1. Edyta Jewusiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wojkowice 

2. Bartosz Grzegorz Kornas, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wojkowice 

3. Monika Edyta Kowalska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Będzin 

4. Patrycja Katarzyna Mach, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Będzin 

5. Monika Anna Mosioł, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wojkowice 

6. Marcel Pająk, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Będzin 

7. Jakub Aleksander Polak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wojkowice 

8. Ryszard Adam Skowroński, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Wojkowice 

9. Wiktoria Anna Topka, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Wojkowice 

 

 


